
 

 

PORTARIA Nº 2403, de 02 de maio de 2018. 
 

 
 

 
Luiz Mario Silveira Spinelli, Reitor da 

Universidade Regional Integrada do Alto 
Uruguai e das Missões - URI, no uso das 
atribuições previstas no art. 25 inciso III, do 
Estatuto e, em consonância com a Resolução 
nº 1750/CUN/2012, Art.10, 

 
 

RESOLVE: 
 
 

 
Art.1º - Designar os membros da Comissão Interna do Processo de 

Recrutamento e Seleção Docente, na Universidade Regional Integrada do Alto 
Uruguai e das Missões – URI – Câmpus de Santiago, para o exercício das 
funções previstas no Art. 9º da Resolução 1750/CUN/2012, como segue: 

 
 Michele Noal Beltrão – Diretora Acadêmica – Presidente 
 Jorge Padilha dos Santos – Diretor Administrativo 
 Fabiane Anibele Disconzi – Representante do Setor de Recursos 

Humanos 
 Anahy Silveira Freitas Azambuja de Oliveira – Representante do Setor de 

Acompanhamento Psicológico 
 
Art. 2º - A presente portaria entra em vigor nesta data, revogando-se a 

Portaria nº 2061, de 04 de abril de 2016. 
 
REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE. 

 
 
Luiz Mario Silveira Spinelli 

       Reitor  
      Presidente da Comissão Superior 


